
~ oč)J4
TSKRP009MXIP

Dohoda o ukončení Smlouvy o poskytování právní pomoci

č.

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace

se sídlem Řásnovka 1 10 00 Praha 1 Staré Město

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197, plátce DPH

bankovní spojení: PPF banka a.s.,

č.ú:

zastoupená Ing. Karlem Rezkem, pověřeným řízením organizace

zapsaná v Registru ekonomických subjektů Českého statistického úřadu

(dále jen ,,TSKp.o.“)

a

JUDr. advokátka

se sídlem

č. registrace advokátky u České advokátní komory: 02610

IČO: 42568781

DIČ: CZ5256 14243

(dále jen ,,advokátka“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na ukončení Smlouvy o poskytování právní

pomoci ě. uzavřené dne 19.9. 2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.11. 2017

(dále jen ,,Smlouva“):

Článek I.

Úvodní ustanovení

Mezi TSK p.o. a advokátkou byla uzavřena Smlouva o poskytování právní pomoci

(dále jen ,,Smlouva“) ze dne 19.9. 2017, včetně dodatku č. 1 ze dne 1.11. 2017.

Obsahem této Smlouvy je poskytování právních služeb pro TSK p.o v oblasti

restituční agendy, spočívající v zastupování klienta advokátkou na základě klientem

udělené plné moci v řízeních o žalobách proti rozhodnutím Ministerstva zemědělství

Krajskému pozemkovému úřadu hl. m. Prahy a o restitučních nárocích oprávněných

osob dle zákona č. Sb., ve znění pozdějších předpisů (zákon o půdě).

1)

2)

1



Článek II.

Předmět dohody

1) Předmětem této Dohody je ukončení Smlouvy k 30.6. 2020, a to z důvodu rozhodnutí

zřizovatele TSK, p.o., Hlavního města Prahy, kterým bylo dle usnesení Rady hl.m.

Prahy č. 634 ze dne 6.4. 2020 a usnesení Zastupitelstva hl.m. Prahy č. ze dne

16.4. 2020 schváleno zrušení příspěvkové organizace Technická správa komunikací

hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka IČO: 63834197, ke dni 30.6. 2020 stím, že

práva a závazky, která TSK, p.o. k tomuto dni má, přecházejí na hlavní město Prahu,

jakožto zřizovatele.

2) Advokátka předá nejpozději do 5 dnů po podpisu této Dohody TSK p.o. veškerou

dokumentaci s touto Smlouvou související. Přílohu č. 1 této Dohody tvoří přehled

aktuálních řízení, které za TSK p.o. zastupuje advokátka, vč. stavu řízení, v nichž se

nacházejí a soupisu případných nezbytných právních úkonů, které je třeba ze strany

hl.m. Prahy, jakožto zřizovatele, po ukončení Smlouvy, neprodleně provést.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1) Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti ke

dni 30. 6. 2020. Podmínkou její účinnosti je její zveřejnění v registru smluv.

2) Tato Dohoda se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž TSK

p.o. i advokátka obdrží po dvou vyhotoveních.

3) Ye všech záležitostech Dohodou výslovně neupravených se vztahy mezi Smluvními

stranami řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména pak zákonem č.

Sb., občanský zákoník, v platném znění. Tuto Dohoduje možné měnit nebo doplňovat

pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných dodatků k této

Dohodě podepsaných Smluvními stranami.

4) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle

zákona č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí TSK,

p.o.

2



r
a meC ra- -

■ y ,
■ - i

.
: •..

'

-

■

'

pra-.e a ■ oa,
.

if:>'v Z V:'č. X > V : Z
'

í.

rxmm mm c ■ m - v.'!
'

X-

'V Praze Pne: z

-  ká správa komunikací ti!, m, Prahy,

příspěvková organizace
-v

yypí. „mm a Cmmmé
.-k ra. ž

;■■■
'

tp: v-.

g-' C y

..........

. . ....
•

.

■

'

■

■ i

álíPt, , c éhrakunc, ,a

h-..
,

■ I " ' • ,1

-y.;.'-"
'

o,.', .

 V'-p;r.


